
Абсолютный зачет всех участников по времени финиша от 23 июля 2017 г

№ п/
п Фамилия Имя пол

Вид 
велосипеда

время 
старта

время 
финиша итог Место

30 Шереметьев Дмитрий м Шоссейный 0:09:40 0:16:40 0:07:00 1

47 Абрамов Михаил м Шоссейный 0:15:20 0:23:02 0:07:42 2

177 Дорофеев Семен м Дорожный 0:58:40 1:06:31 0:07:51 3

141 Мкртчян Олег м Дорожный 0:46:40 0:54:31 0:07:51 4

175 Рыбалко Никита м Дорожный 0:58:00 1:05:56 0:07:56 5

156 Шереметьев Дмитрий м Дорожный 0:51:40 0:59:40 0:08:00 6

46 Вереникин Павел м Дорожный 0:15:00 0:23:01 0:08:01 7

165 Волобуев Артем м Дорожный 0:54:40 1:02:42 0:08:02 8

114 Ананьев Александр м Дорожный 0:37:40 0:45:42 0:08:02 9

152 Фролов Дмитрий м Дорожный 0:50:20 0:58:24 0:08:04 10

142 Никулин Александр м Дорожный 0:47:00 0:55:04 0:08:04 11

99 Забегалов Александр м Дорожный 0:32:40 0:40:47 0:08:07 12

73 Алиев Зураб м Дорожный 0:24:00 0:32:10 0:08:10 13

48 Матанов Стас м Дорожный 0:15:40 0:23:52 0:08:12 14

5 Шарапов Владимир м Шоссейный 0:01:20 0:09:40 0:08:20 15

66 Никифоров Сергей м Дорожный 0:21:40 0:30:09 0:08:29 16

169 Аветисян Сергей м Дорожный 0:56:00 1:04:31 0:08:31 17

130 Кисель Андрей м Дорожный 0:43:00 0:51:32 0:08:32 18

31 Мисан Алексей м Дорожный 0:10:00 0:18:35 0:08:35 19

95 Федоров Глеб м Дорожный 0:31:20 0:39:56 0:08:36 20

44 Галич Александр м Дорожный 0:14:20 0:22:56 0:08:36 21

35 Цой Владимир м Дорожный 0:11:20 0:19:57 0:08:37 22

110 Сенов Алексей м Дорожный 0:36:20 0:44:59 0:08:39 23

103 Васильев Никита м Дорожный 0:34:00 0:42:40 0:08:40 24

2 Будянский Дмитрий м Шоссейный 0:00:20 0:09:05 0:08:45 25

43 Хмячин Данил м Дорожный 0:14:00 0:22:47 0:08:47 26

143 Ромашин Семен м Дорожный 0:47:20 0:56:08 0:08:48 27

107 Махмудов Александр м Шоссейный 0:35:20 0:44:08 0:08:48 28

65 Коновалов Сергей м Дорожный 0:21:20 0:30:17 0:08:57 29

36 Степикин Александр м Дорожный 0:11:40 0:20:38 0:08:58 30

174 Иванов Иван м Дорожный 0:57:40 1:06:39 0:08:59 31

129 Жабин Вячеслав м Дорожный 0:42:40 0:51:39 0:08:59 32



84 Смилов Андрей м Дорожный 0:27:40 0:36:40 0:09:00 33

62 Вахрушина Юля ж Шоссейный 0:20:20 0:29:20 0:09:00 34

154 Медведик Анастасия ж Дорожный 0:51:00 1:00:01 0:09:01 35

33 Башливко Татьяна ж Дорожный 0:10:40 0:19:44 0:09:04 36

153 Ковалева Елена Ж Дорожный 0:50:40 0:59:45 0:09:05 37

115 Демидов Алексей м Дорожный 0:38:00 0:47:05 0:09:05 38

166 Карпенко Алесксандр м Дорожный 0:55:00 1:04:11 0:09:11 39

147 Брунилин Виталий м Дорожный 0:48:40 0:57:54 0:09:14 40

82 Карпюк Сергей м Дорожный 0:27:00 0:36:14 0:09:14 41

34 Ильин Павел м Дорожный 0:11:00 0:20:14 0:09:14 42

41 Быстрицкий Евгений м Дорожный 0:13:20 0:22:35 0:09:15 43

151 Решетняк Николай м Дорожный 0:50:00 0:59:16 0:09:16 44

170 Чабанова Наталья ж Дорожный 0:56:20 1:05:37 0:09:17 45

106 Махмудов Андрей м Дорожный 0:35:00 0:44:18 0:09:18 46

32 Пантелеев Леонид м Дорожный 0:10:20 0:19:44 0:09:24 47

167 Бережной Олег м Дорожный 0:55:20 1:04:45 0:09:25 48

24 Челмодеев Александр м Дорожный 0:07:40 0:17:07 0:09:27 49

64 Ткаченко Иван м Дорожный 0:21:00 0:30:28 0:09:28 50

149 Хохлов Евгений м Дорожный 0:49:20 0:58:50 0:09:30 51

61 Шагров Сергей м Дорожный 0:20:00 0:29:30 0:09:30 52

56 Шпитальный Юрий м Дорожный 0:18:20 0:27:54 0:09:34 53

119 Федоров Игорь м Дорожный 0:39:20 0:48:55 0:09:35 54

168 Потапчук Владимир м Дорожный 0:55:40 1:05:16 0:09:36 55

69 Патраков Алексей м Дорожный 0:22:40 0:32:16 0:09:36 56

104 Макаров Даниил м Дорожный 0:34:20 0:43:57 0:09:37 57

70 Латышев Александр м Дорожный 0:23:00 0:32:40 0:09:40 58

112 Смыслов Дмитрий м Дорожный 0:37:00 0:46:41 0:09:41 59

118 Веринич Владислав м Дорожный 0:39:00 0:48:43 0:09:43 60

134 Грохольский Роман м Дорожный 0:44:20 0:54:06 0:09:46 61

23 Макаров Олег м Дорожный 0:07:20 0:17:06 0:09:46 62

81 Шевченко Семен м Дорожный 0:26:40 0:36:31 0:09:51 63

92 Пигулев Олеся ж Дорожный 0:30:20 0:40:12 0:09:52 64

60 Пешков Андрей м Дорожный 0:19:40 0:29:35 0:09:55 65

58 Холмутов Михаил м Дорожный 0:19:00 0:28:56 0:09:56 66



140 Ферорчук Дмитрий м Дорожный 0:46:20 0:56:17 0:09:57 67

148 Журавлева Марина ж Дорожный 0:49:00 0:58:58 0:09:58 68

80 Бутко Алексей м Дорожный 0:26:20 0:36:18 0:09:58 69

14 Чмырь Родион м Дорожный 0:04:20 0:14:20 0:10:00 70

139 Донцов Александр м Дорожный 0:46:00 0:56:02 0:10:02 71

57 Борисов Ярослав м Дорожный 0:18:40 0:28:42 0:10:02 72

150 Парчук Светлана ж Дорожный 0:49:40 0:59:48 0:10:08 73

117 Малов Влад м Дорожный 0:38:40 0:48:48 0:10:08 74

93 Шурупов Ярослав м Дорожный 0:30:40 0:40:58 0:10:18 75

145 Искендеров Ланар м Дорожный 0:48:00 0:58:19 0:10:19 76

19 Репников Максим м Дорожный 0:06:00 0:16:19 0:10:19 77

173 Юнусов Павел м Дорожный 0:57:20 1:07:40 0:10:20 78

163 Камалитдинова Елена ж Дорожный 0:54:00 1:04:21 0:10:21 79

113 Пивоваров Олег м Дорожный 0:37:20 0:47:41 0:10:21 80

77 Смирнов Дмитрий м Дорожный 0:25:20 0:35:46 0:10:26 81

109 Абдумаликов Артем м Дорожный 0:36:00 0:46:33 0:10:33 82

108 Клачков Максим м Дорожный 0:35:40 0:46:13 0:10:33 83

1 Самбуров Максим м Юноши 0:00:00 0:10:36 0:10:36 84

21 Пивоварова Алина ж Дорожный 0:06:40 0:17:20 0:10:40 85

63 Доровских Андрей м Дорожный 0:20:40 0:31:20 0:10:40 86

128 Яковлева Екатерина ж Дорожный 0:42:20 0:53:02 0:10:42 87

116 Богданов Дмитрий м Дорожный 0:38:20 0:49:02 0:10:42 88

20 Евецкий Александр м Дорожный 0:06:20 0:17:02 0:10:42 89

22 Медведик Ермолай м Юноши 0:07:00 0:17:46 0:10:46 90

8 Какшин Матвей м Юноши 0:02:20 0:13:08 0:10:48 91

155 Медведик Глория ж Дорожный 0:51:20 1:02:10 0:10:50 92

11 Пантелеев Михаил м Дорожный 0:03:20 0:14:14 0:10:54 93

98 Куракова Елена ж Дорожный 0:32:20 0:43:15 0:10:55 94

28 Колдырев Андрей м Дорожный 0:09:00 0:19:55 0:10:55 95

59 Усачев Даниил м Дорожный 0:19:20 0:30:15 0:10:55 96

12 Пантелеев Дмитрий м Юноши 0:03:40 0:14:37 0:10:57 97

96 Курбатов Андрей м Дорожный 0:31:40 0:42:45 0:11:05 98

171 Савчук Олеся ж Дорожный 0:56:40 1:07:49 0:11:09 99

164 Волобуев Александр м Юноши 0:54:20 1:05:30 0:11:10 100



6 Фурин Валентин м Юноши 0:01:40 0:12:50 0:11:10 101

105 Кузинцев Роман м Дорожный 0:34:40 0:45:51 0:11:11 102

39 Лябах Тарас м Дорожный 0:12:40 0:23:51 0:11:11 103

68 Степанов Сергей м Дорожный 0:22:20 0:33:31 0:11:11 104

79 Паклина Евгения ж Дорожный 0:26:00 0:37:13 0:11:13 105

74 Дулов Иван м Юноши 0:24:20 0:35:33 0:11:13 106

146 Колодкина Людмила ж Дорожный 0:48:20 0:59:34 0:11:14 107

3 Клевцов Александр м Шоссейный 0:00:40 0:11:55 0:11:15 108

17 Темофеев Владислав м Юноши 0:05:20 0:16:35 0:11:15 109

158 Шпак Даниил м Юноши 0:52:20 1:03:38 0:11:18 110

13 Федоров Георгий м Дорожный 0:04:00 0:15:19 0:11:19 111

136 Бичевина Мария ж Дорожный 0:45:00 0:56:20 0:11:20 112

52 Боровко Александр м Дорожный 0:17:00 0:28:24 0:11:24 113

162 Рябущенко Иван м Юноши 0:53:40 1:05:05 0:11:25 114

86 Поликарпова Наталья ж Дорожный 0:28:20 0:39:46 0:11:26 115

18 Федоров Сергей м Дорожный 0:05:40 0:17:16 0:11:36 116

10 Еременко Виктор м Дорожный 0:03:00 0:14:40 0:11:40 117

159 Сердюков Иван м Дорожный 0:52:40 1:04:27 0:11:47 118

55 Шпитальная Евгения ж Дорожный 0:18:00 0:29:49 0:11:49 119

161 Зарубин Максим м Дорожный 0:53:20 1:05:13 0:11:53 120

121 Гарьковская Настя ж Юноши 0:40:00 0:51:53 0:11:53 121

7 Галаган Владислав м Юноши 0:02:00 0:13:53 0:11:53 122

53 Шпитальный Герман м Дорожный 0:17:20 0:29:15 0:11:55 123

4 Власенко Ирина ж Шоссейный 0:01:00 0:13:00 0:12:00 124

91 Пигулев Сергей м Дорожный 0:30:00 0:42:01 0:12:01 125

71 Вихров Владислав м Юноши 0:23:20 0:35:24 0:12:04 126

15 Грушинна Альбина ж Дорожный 0:04:40 0:16:45 0:12:05 127

42 Вифлянцев Андрей м Дорожный 0:13:40 0:25:49 0:12:09 128

94 Кнот Алексей м Дорожный 0:31:00 0:43:18 0:12:18 129

127 Доронина Дарья ж Дорожный 0:42:00 0:54:22 0:12:22 130

89 Мезенцев Михаил м Дорожный 0:29:20 0:41:44 0:12:24 131

135 Рыбыльченко Андрей м Дорожный 0:44:40 0:57:05 0:12:25 132

29 Муратов Григорий м Дорожный 0:09:20 0:21:51 0:12:31 133

132 Куляев Егор м Юноши 0:43:40 0:56:15 0:12:35 134



85 Смирнова Татьяна ж Дорожный 0:28:00 0:40:35 0:12:35 135

111 Харизова Светлана ж Дорожный 0:36:40 0:49:18 0:12:38 136

45 Маркулес Татьяна ж Дорожный 0:14:40 0:27:18 0:12:38 137

76 Ли Андрей м Дорожный 0:25:00 0:37:40 0:12:40 138

54 Шпитальная Ангелина ж Дорожный 0:17:40 0:30:21 0:12:41 139

102 Карлова Ирина ж Дорожный 0:33:40 0:46:28 0:12:48 140

49 Бурлакова Ирина ж Дорожный 0:16:00 0:28:53 0:12:53 141

144 Искендеров Иса м Юноши 0:47:40 1:00:43 0:13:03 142

51 Сергеева Оксана ж Дорожный 0:16:40 0:29:43 0:13:03 143

122 Маносян Александр м Юноши 0:40:20 0:53:40 0:13:20 144

25 Голыда Данил м Дорожный 0:08:00 0:21:22 0:13:22 145

100 Аджиумеров Илья м Юноши 0:33:00 0:46:25 0:13:25 146

78 Самсонов Дмитрий м Дорожный 0:25:40 0:39:05 0:13:25 147

9 Лысиков Иван м Юноши 0:02:40 0:16:05 0:13:25 148

67 Степанов Федор м Юноши 0:22:00 0:35:27 0:13:27 149

172 Антипов Глеб м Юноши 0:57:00 1:10:31 0:13:31 150

97 Бойко Виктория ж Дорожный 0:32:00 0:45:37 0:13:37 151

37 Лябах София ж Дорожный 0:12:00 0:25:40 0:13:40 152

38 Лябах Марина ж Юноши 0:12:20 0:26:00 0:13:40 153

16 Иванов Артем м Юноши 0:05:00 0:18:43 0:13:43 154

90 Пигулев Дмитрий м Юноши 0:29:40 0:43:30 0:13:50 155

72 Томасов Леонард м Юноши 0:23:40 0:37:33 0:13:53 156

176 Сенова Елизавета ж Дорожный 0:58:20 1:12:14 0:13:54 157

137 Борцова Анна ж Юноши 0:45:20 0:59:20 0:14:00 158

157 Абдумаликова Елена ж Дорожный 0:52:00 1:06:01 0:14:01 159

120 Иванов Владимир м Юноши 0:39:40 0:53:45 0:14:05 160

27 Русков Виктор м Дорожный 0:08:40 0:22:45 0:14:05 161

88 Мезенцев Роман м Юноши 0:29:00 0:43:10 0:14:10 162

126 Камков Сергей м Юноши 0:41:40 0:55:55 0:14:15 163

83 Антипов Роман м Юноши 0:27:20 0:41:35 0:14:15 164

160 Зарубин Вячеслав м Юноши 0:53:00 1:07:17 0:14:17 165

138 Садовничая Ольга ж Дорожный 0:45:40 1:00:14 0:14:34 166

101 Карлов Денис м Дорожный 0:33:20 0:48:31 0:15:11 167

50 Дудина Людмила ж Дорожный 0:16:20 0:31:36 0:15:16 168



Категория "Шоссейники" мужчины/девушки (объединенный зачет) 

75 Соколова Анна ж Юноши 0:24:40 0:40:09 0:15:29 169

26 Савченко Алексей м Дорожный 0:08:20 0:24:01 0:15:41 170

178 Балясников Эдуард м Дорожный 0:59:00 1:15:05 0:16:05 171

40 Быстрицкая Эллина ж Юноши 0:13:00 0:29:25 0:16:25 172

131 Куляев Мирослав м Юноши 0:43:20 1:00:32 0:17:12 173

87 Мезенцива Оксана ж Дорожный 0:28:40 0:46:08 0:17:28 174

133 Куляева Екатерина ж Дорожный 0:44:00 1:01:33 0:17:33 175

123 Шкурнский Алексей м Дорожный 0:40:40 0:59:47 0:19:07 176

№ 
п/п Фамилия Имя пол

Вид 
велосипеда

время 
старта

время 
финиша итог место

30 Шереметьев Дмитрий м Шоссейный 0:09:40 0:16:40 0:07:00 1

47 Абрамов Михаил м Шоссейный 0:15:20 0:23:02 0:07:42 2

5 Шарапов Владимир м Шоссейный 0:01:20 0:09:40 0:08:20 3

2 Будянский Дмитрий м Шоссейный 0:00:20 0:09:05 0:08:45 4

107 Махмудов Александр м Шоссейный 0:35:20 0:44:08 0:08:48 5

62 Вахрушина Юля ж Шоссейный 0:20:20 0:29:20 0:09:00 6

3 Клевцов Александр м Шоссейный 0:00:40 0:11:55 0:11:15 7

4 Власенко Ирина ж Шоссейный 0:01:00 0:13:00 0:12:00 8



Категория "Дорожники (байки)" мужчины 

№ 
п/п Фамилия Имя пол

Вид 
велосипеда

время 
старта

время 
финиша итог место

177 Дорофеев Семен м Дорожный 0:58:40 1:06:31 0:07:51 1

141 Мкртчян Олег м Дорожный 0:46:40 0:54:31 0:07:51 2

175 Рыбалко Никита м Дорожный 0:58:00 1:05:56 0:07:56 3

156 Шереметьев Дмитрий м Дорожный 0:51:40 0:59:40 0:08:00 4

46 Вереникин Павел м Дорожный 0:15:00 0:23:01 0:08:01 5

165 Волобуев Артем м Дорожный 0:54:40 1:02:42 0:08:02 6

114 Ананьев Александр м Дорожный 0:37:40 0:45:42 0:08:02 7

152 Фролов Дмитрий м Дорожный 0:50:20 0:58:24 0:08:04 8

142 Никулин Александр м Дорожный 0:47:00 0:55:04 0:08:04 9



99 Забегалов Александр м Дорожный 0:32:40 0:40:47 0:08:07 10

73 Алиев Зураб м Дорожный 0:24:00 0:32:10 0:08:10 11

48 Матанов Стас м Дорожный 0:15:40 0:23:52 0:08:12 12

66 Никифоров Сергей м Дорожный 0:21:40 0:30:09 0:08:29 13

169 Аветисян Сергей м Дорожный 0:56:00 1:04:31 0:08:31 14

130 Кисель Андрей м Дорожный 0:43:00 0:51:32 0:08:32 15

31 Мисан Алексей м Дорожный 0:10:00 0:18:35 0:08:35 16

95 Федоров Глеб м Дорожный 0:31:20 0:39:56 0:08:36 17

44 Галич Александр м Дорожный 0:14:20 0:22:56 0:08:36 18

35 Цой Владимир м Дорожный 0:11:20 0:19:57 0:08:37 19

110 Сенов Алексей м Дорожный 0:36:20 0:44:59 0:08:39 20

103 Васильев Никита м Дорожный 0:34:00 0:42:40 0:08:40 21

43 Хмячин Данил м Дорожный 0:14:00 0:22:47 0:08:47 22

143 Ромашин Семен м Дорожный 0:47:20 0:56:08 0:08:48 23

65 Коновалов Сергей м Дорожный 0:21:20 0:30:17 0:08:57 24

36 Степикин Александр м Дорожный 0:11:40 0:20:38 0:08:58 25

174 Иванов Иван м Дорожный 0:57:40 1:06:39 0:08:59 26

129 Жабин Вячеслав м Дорожный 0:42:40 0:51:39 0:08:59 27

84 Смилов Андрей м Дорожный 0:27:40 0:36:40 0:09:00 28

115 Демидов Алексей м Дорожный 0:38:00 0:47:05 0:09:05 29

166 Карпенко Алекссандр м Дорожный 0:55:00 1:04:11 0:09:11 30

147 Брунилин Виталий м Дорожный 0:48:40 0:57:54 0:09:14 31

82 Карпюк Сергей м Дорожный 0:27:00 0:36:14 0:09:14 32

34 Ильин Павел м Дорожный 0:11:00 0:20:14 0:09:14 33

41 Быстрицкий Евгений м Дорожный 0:13:20 0:22:35 0:09:15 34

151 Решетняк Николай м Дорожный 0:50:00 0:59:16 0:09:16 35

106 Махмудов Андрей м Дорожный 0:35:00 0:44:18 0:09:18 36

32 Пантелеев Леонид м Дорожный 0:10:20 0:19:44 0:09:24 37

167 Бережной Олег м Дорожный 0:55:20 1:04:45 0:09:25 38

24 Челмодеев Александр м Дорожный 0:07:40 0:17:07 0:09:27 39

64 Ткаченко Иван м Дорожный 0:21:00 0:30:28 0:09:28 40

149 Хохлов Евгений м Дорожный 0:49:20 0:58:50 0:09:30 41

61 Шагров Сергей м Дорожный 0:20:00 0:29:30 0:09:30 42

56 Шпитальный Юрий м Дорожный 0:18:20 0:27:54 0:09:34 43



119 Федоров Игорь м Дорожный 0:39:20 0:48:55 0:09:35 44

168 Потапчук Владимир м Дорожный 0:55:40 1:05:16 0:09:36 45

69 Патраков Алексей м Дорожный 0:22:40 0:32:16 0:09:36 46

104 Макаров Даниил м Дорожный 0:34:20 0:43:57 0:09:37 47

70 Латышев Александр м Дорожный 0:23:00 0:32:40 0:09:40 48

112 Смыслов Дмитрий м Дорожный 0:37:00 0:46:41 0:09:41 49

118 Веринич Владислав м Дорожный 0:39:00 0:48:43 0:09:43 50

134 Грохольский Роман м Дорожный 0:44:20 0:54:06 0:09:46 51

23 Макаров Олег м Дорожный 0:07:20 0:17:06 0:09:46 52

81 Шевченко Семен м Дорожный 0:26:40 0:36:31 0:09:51 53

60 Пешков Андрей м Дорожный 0:19:40 0:29:35 0:09:55 54

58 Холмутов Михаил м Дорожный 0:19:00 0:28:56 0:09:56 55

140 Ферорчук Дмитрий м Дорожный 0:46:20 0:56:17 0:09:57 56

80 Бутко Алексей м Дорожный 0:26:20 0:36:18 0:09:58 57

14 Чмырь Родион м Дорожный 0:04:20 0:14:20 0:10:00 58

139 Донцов Александр м Дорожный 0:46:00 0:56:02 0:10:02 59

57 Борисов Ярослав м Дорожный 0:18:40 0:28:42 0:10:02 60

117 Малов Влад м Дорожный 0:38:40 0:48:48 0:10:08 61

93 Шурупов Ярослав м Дорожный 0:30:40 0:40:58 0:10:18 62

145 Искендеров Ланар м Дорожный 0:48:00 0:58:19 0:10:19 63

19 Репников Максим м Дорожный 0:06:00 0:16:19 0:10:19 64

173 Юнусов Павел м Дорожный 0:57:20 1:07:40 0:10:20 65

113 Пивоваров Олег м Дорожный 0:37:20 0:47:41 0:10:21 66

77 Смирнов Дмитрий м Дорожный 0:25:20 0:35:46 0:10:26 67

109 Абдумаликов Артем м Дорожный 0:36:00 0:46:33 0:10:33 68

108 Клачков Максим м Дорожный 0:35:40 0:46:13 0:10:33 69

63 Доровских Андрей м Дорожный 0:20:40 0:31:20 0:10:40 70

116 Богданов Дмитрий м Дорожный 0:38:20 0:49:02 0:10:42 71

20 Евецкий Александр м Дорожный 0:06:20 0:17:02 0:10:42 72

11 Пантелеев Михаил м Дорожный 0:03:20 0:14:14 0:10:54 73

28 Колдырев Андрей м Дорожный 0:09:00 0:19:55 0:10:55 74

59 Усачев Даниил м Дорожный 0:19:20 0:30:15 0:10:55 75

96 Курбатов Андрей м Дорожный 0:31:40 0:42:45 0:11:05 76

105 Кузинцев Роман м Дорожный 0:34:40 0:45:51 0:11:11 77



39 Лябах Тарас м Дорожный 0:12:40 0:23:51 0:11:11 78

68 Степанов Сергей м Дорожный 0:22:20 0:33:31 0:11:11 79

13 Федоров Георгий м Дорожный 0:04:00 0:15:19 0:11:19 80

52 Боровко Александр м Дорожный 0:17:00 0:28:24 0:11:24 81

18 Федоров Сергей м Дорожный 0:05:40 0:17:16 0:11:36 82

10 Еременко Виктор м Дорожный 0:03:00 0:14:40 0:11:40 83

159 Сердюков Иван м Дорожный 0:52:40 1:04:27 0:11:47 84

161 Зарубин Максим м Дорожный 0:53:20 1:05:13 0:11:53 85

53 Шпитальный Гермон м Дорожный 0:17:20 0:29:15 0:11:55 86

91 Пигулев Сергей м Дорожный 0:30:00 0:42:01 0:12:01 87

42 Вифлянцев Андрей м Дорожный 0:13:40 0:25:49 0:12:09 88

94 Кнот Алексей м Дорожный 0:31:00 0:43:18 0:12:18 89

89 Мезенцев Михаил м Дорожный 0:29:20 0:41:44 0:12:24 90

135 Рыбыльченко Андрей м Дорожный 0:44:40 0:57:05 0:12:25 91

29 Муратов Григорий м Дорожный 0:09:20 0:21:51 0:12:31 92

76 Ли Андрей м Дорожный 0:25:00 0:37:40 0:12:40 93

25 Голыда Данил м Дорожный 0:08:00 0:21:22 0:13:22 94

78 Самсонов Дмитрий м Дорожный 0:25:40 0:39:05 0:13:25 95

27 Русков Виктор м Дорожный 0:08:40 0:22:45 0:14:05 96

101 Карлов Денис м Дорожный 0:33:20 0:48:31 0:15:11 97

26 Савченко Алексей м Дорожный 0:08:20 0:24:01 0:15:41 98

178 Балясников Эдуард м Дорожный 0:59:00 1:15:05 0:16:05 99

123 Шкурнский Алексей м Дорожный 0:40:40 0:59:47 0:19:07 100



Категория "Дорожные/Байки" женщины/девушки 
№ п/
п Фамилия Имя пол

Вид 
велосипеда

время 
старта

время 
финиш итог место

154 Медведик Анастасия ж Дорожный 0:51:00 1:00:01 0:09:01 1

33 Башливко Татьяна ж Дорожный 0:10:40 0:19:44 0:09:04 2

153 Ковалева Елена Ж Дорожный 0:50:40 0:59:45 0:09:05 3

170 Чабанова Наталья ж Дорожный 0:56:20 1:05:37 0:09:17 4

92 Пигулев Олеся ж Дорожный 0:30:20 0:40:12 0:09:52 5

148 Журавлева Марина ж Дорожный 0:49:00 0:58:58 0:09:58 6

150 Парчук Светлана ж Дорожный 0:49:40 0:59:48 0:10:08 7

163 Камалитдинова Елена ж Дорожный 0:54:00 1:04:21 0:10:21 8

21 Пивоварова Алина ж Дорожный 0:06:40 0:17:20 0:10:40 9

128 Яковлева Екатерина ж Дорожный 0:42:20 0:53:02 0:10:42 10

155 Медведик Глория ж Дорожный 0:51:20 1:02:10 0:10:50 11



Категория "Юнга" - дети 

98 Куракова Елена ж Дорожный 0:32:20 0:43:15 0:10:55 12

171 Савчук Олеся ж Дорожный 0:56:40 1:07:49 0:11:09 13

79 Паклина Евгения ж Дорожный 0:26:00 0:37:13 0:11:13 14

146 Колодкина Людмила ж Дорожный 0:48:20 0:59:34 0:11:14 15

136 Бичевина Мария ж Дорожный 0:45:00 0:56:20 0:11:20 16

86 Поликарпова Наталья ж Дорожный 0:28:20 0:39:46 0:11:26 17

55 Шпитальная Евгения ж Дорожный 0:18:00 0:29:49 0:11:49 18

15 Грушинна Альбина ж Дорожный 0:04:40 0:16:45 0:12:05 19

127 Доронина Дарья ж Дорожный 0:42:00 0:54:22 0:12:22 20

85 Смирнова Татьяна ж Дорожный 0:28:00 0:40:35 0:12:35 21

111 Харизова Светлана ж Дорожный 0:36:40 0:49:18 0:12:38 22

45 Маркулес Татьяна ж Дорожный 0:14:40 0:27:18 0:12:38 23

54 Шпитальная Ангелина ж Дорожный 0:17:40 0:30:21 0:12:41 24

102 Карлова Ирина ж Дорожный 0:33:40 0:46:28 0:12:48 25

49 Бурлакова Ирина ж Дорожный 0:16:00 0:28:53 0:12:53 26

51 Сергеева Оксана ж Дорожный 0:16:40 0:29:43 0:13:03 27

97 Бойко Виктория ж Дорожный 0:32:00 0:45:37 0:13:37 28

37 Лябах София ж Дорожный 0:12:00 0:25:40 0:13:40 29

176 Сенова Елезаветта ж Дорожный 0:58:20 1:12:14 0:13:54 30

157 Абдумаликова Елена ж Дорожный 0:52:00 1:06:01 0:14:01 31

138 Садовничая Ольга ж Дорожный 0:45:40 1:00:14 0:14:34 32

50 Дудина Людмила ж Дорожный 0:16:20 0:31:36 0:15:16 33

87 Мезенцива Оксана ж Дорожный 0:28:40 0:46:08 0:17:28 34

133 Куляева Екатерина ж Дорожный 0:44:00 1:01:33 0:17:33 35

№ п/
п Фамилия Имя пол

Вид 
велосипеда

время 
старта

время 
финиша итог место



1 Самбуров Максим м Юноши 0:00:00 0:10:36 0:10:36 1

22 Медведик Ермалай м Юноши 0:07:00 0:17:46 0:10:46 2

8 Какшин Матвей м Юноши 0:02:20 0:13:08 0:10:48 3

12 Пантелеев Дмитрий м Юноши 0:03:40 0:14:37 0:10:57 4

164 Волобуев Александр м Юноши 0:54:20 1:05:30 0:11:10 5

6 Фурин Валентин м Юноши 0:01:40 0:12:50 0:11:10 6

74 Дулов Иван м Юноши 0:24:20 0:35:33 0:11:13 7

17 Темофеев Владислав м Юноши 0:05:20 0:16:35 0:11:15 8

158 Шпак Даниил м Юноши 0:52:20 1:03:38 0:11:18 9

162 Рябущенко Иван м Юноши 0:53:40 1:05:05 0:11:25 10

121 Гарьковская Настя ж Юноши 0:40:00 0:51:53 0:11:53 11

7 Галаган Владислав м Юноши 0:02:00 0:13:53 0:11:53 12

71 Вихров Владислав м Юноши 0:23:20 0:35:24 0:12:04 13

132 Куляев Егор м Юноши 0:43:40 0:56:15 0:12:35 14

144 Искендеров Иса м Юноши 0:47:40 1:00:43 0:13:03 15

122 Маносян Александр м Юноши 0:40:20 0:53:40 0:13:20 16

100 Аджиумеров Илья м Юноши 0:33:00 0:46:25 0:13:25 17

9 Лысиков Иван м Юноши 0:02:40 0:16:05 0:13:25 18

67 Степанов Федор м Юноши 0:22:00 0:35:27 0:13:27 19

172 Антипов Глеб м Юноши 0:57:00 1:10:31 0:13:31 20

38 Лябах Марина ж Юноши 0:12:20 0:26:00 0:13:40 21

16 Иванов Артем м Юноши 0:05:00 0:18:43 0:13:43 22

90 Пигулев Дмитрий м Юноши 0:29:40 0:43:30 0:13:50 23

72 Томасов Леонард м Юноши 0:23:40 0:37:33 0:13:53 24

137 Борцова Анна ж Юноши 0:45:20 0:59:20 0:14:00 25

120 Иванов Владимир м Юноши 0:39:40 0:53:45 0:14:05 26

88 Мезенцев Роман м Юноши 0:29:00 0:43:10 0:14:10 27

126 Камков Сергей м Юноши 0:41:40 0:55:55 0:14:15 28

83 Антипов Роман м Юноши 0:27:20 0:41:35 0:14:15 29

160 Зарубин Вячеслав м Юноши 0:53:00 1:07:17 0:14:17 30

75 Соколова Анна ж Юноши 0:24:40 0:40:09 0:15:29 31

40 Быстрицкая Эллина ж Юноши 0:13:00 0:29:25 0:16:25 32

131 Куляев Мирослав м Юноши 0:43:20 1:00:32 0:17:12 33


